
MĚSTSKÝ ÚŘAD  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 
 

PODÁNÍ DNE: 9.5.2023    
SPISOVÁ ZN. S MUMT 17074/2023-OVUP8  AGRO Kunčina a.s. 

Kunčina 290 
569 24  Kunčina   
 
V zastoupení: 
J S K , spol.s r.o. 

Sušice 65 
571 01  Moravská Třebová 

 
NAŠE Č.J.: 

VYŘIZUJE: 

E-MAIL: 

TEL.: 

FAX: 

PRACOVIŠTĚ: 

Č.j. MUMT 20964/2023  
Ing. L. Chládková  
lchladkova@mtrebova.cz  
461 353 028  
461 353 074 
ul. Olomoucká 2 

  

DATUM: 7.6.2023    

 

 

OZNÁMENÍ 

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

AGRO Kunčina a.s., IČO 25262084, Kunčina 290, 569 24  Kunčina, kterou zastupuje J S K , spol. s 

r.o., projektová a montážní organizace, IČO 47470666, Sušice 65, 571 01  Moravská Třebová  (dále 

jen "žadatel") dne 9.5.2023 podal návrh na uzavření společné veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 

územní rozhodnutí podle § 79 a 92 stavebního zákona, o umístění stavby, změně využití území a 

stavební povolení podle § 115 stavebního zákona: 

 

PILA KUNČINA - SKLAD DŘEVA 

 

na pozemku parc. č. 2188/1 v katastrálním území Kunčina, sousední pozemky: st. p. 367, 467/2, 434/1, 

parc. č. 2998, 2996 v katastrálním území Kunčina. 

 

Záměr obsahuje: 

Objekt bude sloužit k podnikání v dřevařské výrobě jako sklad surového dřeva pro sousední pilu. 

Zastavěná plocha skladu bude 172,5m2. Jedná se o ocelovou halu o rozponu 12,0m. Modul jednotlivých 

konstrukčních rámů bude 5,0m. Rám bude svařen z ocelových sloupů HEA č.180 a střešního vazníku z 

ocelového profilu Ič.260. Střešní vaznice budou z dřevěných trámů 100/200 ve vzdálenosti 0,65m. 

Zastřešení bude trapézovým plechem SATJAM T 45. Podlaha bude z hutněného kameniva fr. 0-63mm v tl. 

350 mm. Ocelový rám bude založen na betonových patkách 1200/1200 založených v hloubce 0,9 m. 

 

 Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a zároveň místně příslušný 

podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) podle 

§ 78a odst. 5 stavebního zákona 

o z n a m u j e 

uzavření veřejnoprávní smlouvy dne 1.6.2023. 

 

Poučení: 

Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 dnů. 

 

 

 



Č.j. MUMT 20964/2023 str. 2 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 5000 Kč, celkem 15000 

Kč byl zaplacen. 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Lenka C H L Á D K O V Á     

oprávněná úřední osoba 

odbor výstavby a ÚP MěÚ Moravská  Třebová 
dle § 15 odst. 2 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno, podpis, razítko     Jméno, podpis, razítko 

oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení  oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení 

 

Obdrží (doporučeně na doručenku) k vyvěšení: 

Obec Kunčina, Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 

 

Uvedený obecní úřad se tímto žádá o: 

1. vyvěšení tohoto oznámení s potvrzením o dni vyvěšení, 

2. sejmutí tohoto oznámení po 15 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potvrzením o dni 

sejmutí, 

3. zaslání takto potvrzeného oznámení zpět na Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a 

územního plánování, nám. TGM 29, 571 01 Moravská Třebová 

 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky): 

J S K , spol.s r.o., projektová a montážní organizace, IDDS: 7jptz6t 

 sídlo: Sušice č.p. 65, 571 01  Moravská Třebová 1, která zastupuje společnost 

AGRO Kunčina a.s., IDDS: vgucm4m 

  sídlo: Kunčina č.p. 290, 569 24  Kunčina 

 

účastníci (dodejka): 

Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui 

 sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 

  

dotčené orgány: 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán územního plánování, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 

571 01  Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 

571 01  Moravská Třebová 1 

 


		2023-06-07T11:32:35+0200
	Ing. Lenka Chládková
	1




